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Anexo 8
ACTA CIRCUNSTANCIADA QUE DA CUENTA DE LOS DOCUMENTOS QUE NO SE INTEGRAN AL EXPEDIENTE DEL CÓMPUTO DISTRITAL DE LA ELECCIÓN DE (TIPO DE ELECCIÓN) DEL PROCESO ELECTORAL LOCAL EXTRAORDINARIO 2024-2025 DEL PODER JUDICIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO


[bookmark: _Hlk193905748]En la Ciudad de México, siendo las _____ horas con _____minutos del día ___ del mes de__________ del año dos mil veinticinco, en el domicilio de la Dirección Distrital ____, sito en el domicilio ubicado en la Calle _____________, Número _______, Colonia _______________, Demarcación Territorial _______________, Código Postal _______, en el marco de la jornada electoral del Proceso Electoral Local Extraordinario 2024-2025 de la Elección del Poder Judicial de la Ciudad de México y en términos de lo dispuesto por los artículos 86, fracciones VII y VIII; 96, fracciones IV y V; 456 fracciones I y II y quinto párrafo y 463 segundo párrafo del Código de Instituciones y Procedimientos Electorales de la Ciudad de México, a efecto de integrar el expediente del cómputo distrital de la elección de (tipo de elección); se reunieron las siguientes personas funcionarias: 	
	

	C._________________________
	Titular de la Dirección Distrital


	C._________________________
	Secretaria (o) de la Dirección Distrital



	
	
Se levanta la presente acta circunstanciada, a efecto de hacer constar que, derivado de la apertura de los paquetes electorales recibidos por esta Dirección Distrital __ al término de la jornada electoral judicial celebrada el 1 de junio de 2025, se detectaron documentos faltantes, mismos que debían integrarse al expediente del cómputo distrital de la elección de (tipo de elección) correspondiente al ámbito territorial de esta Dirección Distrital__. La documentación faltante, se lista a continuación:

	No.
	Sección
	Tipo de casilla
	Tipo de documento
	Motivo

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



Nota: Se deben incluir todas las Actas de la Jornada Electoral, Clasificación y Conteo, y Clausura de Casilla, Hojas de incidentes, Actas de Escrutinio y Cómputo de Casilla Seccional levantadas en la Dirección Distrital, que NO se integran.

No habiendo otro asunto que hacer constar, siendo las _____ horas con ________minutos, de la misma fecha, en la Dirección Distrital _______, se procede a cerrar la presente acta circunstanciada, la cual consta de _____ fojas, incluyendo los anexos _____ (en su caso), para dar constancia legal de los hechos en ella narrados, firmando al margen y al calce la(el) Titular (e) y la(el) Secretaria(o) de esta Dirección Distrital.	
---------------------------------------------------Conste	
	
----------------------------------------------------Dan fe	
	

	
Titular de Órgano Desconcentrado de la Dirección Distrital __

	
	
Secretaria(o) de Órgano Desconcentrado de la Dirección Distrital __



	
	
	


(Nombre y firma)					(Nombre y firma)
	
Página 2 de 2


Página 2 de 2

